Приложение № 1 к распоряжению
Председателя Саратовской
областной Думы
от _____________ № __________

ПРОЕКТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О внесении изменения в приложение к распоряжению Председателя
Саратовской областной Думы от 25 августа 2023 года № 494

1. Внести в приложение к распоряжению Председателя Саратовской
областной Думы от 25 августа 2023 года № 494 «Об утверждении требований
к закупаемым Саратовской областной Думой отдельным видам товаров,
работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)»
«Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в
отношении которых устанавливаются потребительские свойства (в том числе
характеристики качества) и иные характеристики, имеющие влияние на цену
отдельных видов товаров, работ, услуг» (далее – ведомственный перечень)
следующее изменение:

столбец 7 пункта 13 изложить в следующей редакции:
не более 200

механическая,

автоматическая,

вариатор

- антиблокировочная

тормозная система;

- климат-контроль или кондиционер

не более 1300 часов в год

1200 в час

2. Разместить внесенные изменения в ведомственный перечень в

единой информационной системе в сфере закупок (www.zakupki.gov.ru) в

течение 7 рабочих дней со дня их утверждения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

руководителя аппарата Саратовской областной Думы Нестеренко С.А.